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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
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Shkodér, m&¢ £7 . ©ZX 2020

Lénda: Pércillet pér njohje dhe pér zbatim Urdhéri nr. 199, daté 30.06.2020 i Rektorit t& USH-
sé.

Drejtuar: 1. Fakulteteve t& USH-sé (té gjithave).
2. Departamenteve té USH-sé (té gjithave).
3. Administratorit té¢ USH-sé.
4, Studentéve té USH-sé (té gjithéve)
Bashkangjitur po ju dérgojmé Urdhérin nr. 199, daté 30.06.2020 t& Rektorit t& USH-s& “Pé&r
shpalljen e fillimit t& procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t& zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés™,

T& merren t& gjitha masat ligjore nga ana juaj pér fillimin e procesit zgjedhor sipas detyrave t&
pércaktuara né ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t&¢ Lart& n& Republikén e Shqipéris¢” dhe né “Rregulloren pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés”, t&
miratuar me Vendimin nr. 106, daté 20.02.2020 t& Senatit Akademik t& USH-s&, pér strukturat
dhe autoritetet e ngarkuara, duke respektuar afatet e pércaktuara né to.

Né zbatim t&€ neneve 6 dhe 37 t& rregullores sé lartpérmendur, t& njoftohet i gjithé personeli
akademik dhe studentét me kohé té ploté e fakultetit tuaj, pér t& paragitur kanditaturén e tyre
pér anétar té Komisionit Institucinal t& Zgjedhjeve né USH dhe t& Komisionit t&¢ Apelimit t&
USH-sé&, prané Sekretaris€ s¢ Senatit Akademik t& USH-sé&, nga data 02.07.2020 deri me
datén 06.07.2020 ora 12.00 (gjithmoné duke u respektuar orari zyrtar 08.00-16.00 dhe ditét e
pushimit né R.Sh).

Aplikimi pé&r anétar t& Komisionit Institucinal t& Zgjedhjeve (KIZ), g&€ do béhet nga studentét,
duhet t€ jeté i shogéruar edhe me njé vértétim t& léshuar nga fakulteti pérkatés, q& vérteton q&
éshté student me kohé & ploté né até fakultet.

Kandidatét q& aplikojn& pér angtar t& Komisionit t& Apelimit t&¢ USH-s&, duhet t&€ platésojné
kriteret e p&rcaktuara né€ nenin 37, pika 2 t& “Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés™.

Pér arsye t€ situatés né t€ cilén ndodhemi aktualisht (t& shkaktuar nga Covid-19), aplikimi

Bashké&ngjitur modelet e formularit t& vetékandidimit.
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Té merren t€ gjitha masat e nevojshme nga ana juaj pér zhvillimin e kétij procesi né pé&rputhje
me rregullat € pércaktuara n& Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit t& Lart¢ n& Republikén e Shqipérisé” dhe né “Rregulloren pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e
Shkodrés”, t& miratuar me Vendimin nr. 106, dat& 20.02.2020 t& Senatit Akademik t& USH-sg.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!
REKTORI

Prof. Dr. Adem B
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